

FICHA TÉCNICA DEL PRODUCTO

MINI NASIBALLETJES

IDENTIFICACIÓN DEL PRODUCTO



Descripción: Mini Nasishnacks son aperitivos orientales crujientes con nasi goreng sazonado y verduras.
Un aperitivo popular, delicioso sin carne

Cantidad: 70x28g

INGREDIENTES

48% arroz cocido (agua, arroz), agua, harina (**TRIGO**, **SOJA**), 7% verduras (puerro, pimiento rojo, cebolla), cebolla frita (75% cebolla, aceite de palma, harina de **TRIGO**, sal), salsa de **SOJA** (agua, judías de **SOJA**, **TRIGO**, sal, alcohol, vinagre, azúcar, conservador (E202)), almidón (**TRIGO**), aceites vegetales (palma, coco, colza, en proporciones variables), gelatina (carne de vacuno), azúcar, jarabe de glucosa, almidón modificado (maíz), puré de ajo, sal, extracto de levadura, estabilizantes (E461, E412, E516, E415, E401, E450), sambaloelek (guindilla, sal, corrector de acidez (E260), conservador (E211)), especias, levadura, proteína vegetal hidrolizada (**SOJA**), aroma natural (**TRIGO**), extractos de especias, colorantes (E150d, E150c, E160c), vinagre, proteína de **LECHE**, emulgente (E466), corrector de acidez (E526), ácido (E330), especias. E = Excipiente aprobado por la UE.

ALÉRGENOS

Para alérgenos, ver ingredientes en **NEGRITA**.

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

Información Nutricional por 100 gr.

Valor energético	792 kJ / Kcal
Grasas	3.4 g
de las cuales saturadas	16 g
Hidratos de carbono	33 g
de los cuales azúcares	3.0 g
Fibra	g
Proteínas	5.6 g
Sal	1.3 g

INSTRUCCIONES DE USO

Freír (180°C): Congelado: 5 minutos. Descongelado: 3 minutos.

CONSERVACIÓN

Conservar a -18 °C. Refrigerado a +4 °C: Se puede conservar durante 24 horas. Una vez descongelado, no vuelva a congelar.

VIDA ÚTIL

Vida útil garantizada 14 días

EMBALAJE

Código EAN: 8711184040066